
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

妻木公民館高圧受変電設備取替修繕

仕様書のとおり

令和6年8月27日 午前10時

事 業 名

担当課名 生涯学習課

予定価格　 1,892,000円 （内消費税 172,000円 ）

落札業者 岐阜県羽島郡岐南町平成1-15-1

㈱エレックス極東　岐阜サービスセンター

履 行 期 間 　 令和6年8月28日 ～ 令和7年3月21日

落札金額　 1,562,000円 （内消費税 142,000円 ）

令和6年8月28日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

妻木公民館の高圧受変電設備が老朽化しているため取替修繕を行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

(株)小栗電気工事　 1,980,000円  

奥村電気工事㈱　 2,250,000円  

㈲伊藤電通　 2,280,000円  

㈱エレックス極東　岐阜サービ
スセンター

1,420,000円  【 落 札 】

㈱大島電氣工事　 2,300,000円  

加藤電気㈱　 2,300,000円  

岡部電気㈱　 2,300,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

活性微生物製剤購入

仕様書のとおり

令和6年8月27日 午前10時

事 業 名

担当課名 衛生センター

予定価格　 2,640,000円 （内消費税 240,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市泉仲森町2-1

㈱丸東　

履 行 期 間 　 令和6年8月28日 ～ 令和6年10月31日

落札金額　 2,395,800円 （内消費税 217,800円 ）

令和6年8月28日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

低負荷対策として処理の改善を図るため薬剤を購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱ヤマス　 2,460,000円  

㈱丸東　 2,178,000円  【 落 札 】

中部クリーン㈱　 2,292,000円  

木全化学㈱　 2,364,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

土岐市指定ごみ袋無料配布事業委託（単価契約）

仕様書のとおり

令和6年8月27日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予定価格　 16,046,580円 （内消費税 1,458,780円 ）

落札業者 岐阜県関市迫間字栄2855-12

ヤマト運輸㈱　岐阜主管支店

履 行 期 間 　 令和6年8月28日 ～ 令和6年12月27日

落札金額　 385円 （内消費税 35円 ）

令和6年8月28日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

物価高騰対策として、市民全世帯へのごみ袋（3種）の配布を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

ＳＢＳロジコム（株）　  【 辞 退 】

㈱エスラインミノ　  【 辞 退 】

日本通運（株）　岐阜支店 710円  

西濃運輸㈱　岐阜東濃支店  不着

㈱TOIL　  【 辞 退 】

岐阜県ＪＡビジネスサポート㈱
　

 【 辞 退 】

ヤマト運輸㈱　岐阜主管支店 350円  【 落 札 】

日本郵便㈱　土岐郵便局 470円  

643.5円／セット   58.5円／セット  

385円／セット   35円／セット   

＜入札金額は1セットあたりの消費税抜きの金額＞



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

公共下水道　伏越し清掃業務委託

別紙のとおり

令和6年8月27日 午前10時

事 業 名

担当課名 上下水道課

予定価格　 6,191,900円 （内消費税 562,900円 ）

落札業者 岐阜県土岐市泉大島町4-15-1　

㈱芙蓉施設センター　土岐営業所

履 行 期 間 　 令和6年8月28日 ～ 令和7年3月28日

落札金額　 6,116,000円 （内消費税 556,000円 ）

令和6年8月28日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

公共下水道施設の伏越室及び伏越管渠内の堆積物の清掃を行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱尾張クリーンパイプ　 5,800,000円  

㈱高島衛生　 5,700,000円  

(有)笠原環境クリーン　 5,800,000円  

管清工業㈱　岐阜営業所 5,700,000円  

㈱芙蓉施設センター　土岐営業
所

5,560,000円  【 落 札 】

中日コプロ(株)　岐阜営業所 5,700,000円  

ヒルムタ興業㈱　 5,800,000円  


